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COMISIÒN DE ARBITRAJE MÈDICO DEL ESTADO DE VERACRUZ

21120
31 DE ENERO DE 2025

MODIFICADO CTA. POR PAGAR
(DEUDA)

EJERCIDO
PARTIDA DESCRIPCION

SUBEJERCICIODEVENGADO PAGADOCOMPROMETIDOAPROBADO AMPLIACIONES/
(REDUCCIONES)

0.00
11,639,400.00

810,890.3210,828,509.68 0.0011,639,400.0010000000 SERVICIOS PERSONALES 759,952.72810,890.32 50,937.6011,639,400.00

0.00
6,932,298.00

611,072. 906,321,225.10 0.006,932,298.0011000000 REMUNERACIONES AL PERSON 611,072. 90611,072. 90 0.006,932,298.00

0.00
6,932,298.00

611,072. 906,321,225.10 0.006,932,298.0011300000 SUELDOS BASE AL PERSONAL 611,072. 90611,072. 90 0.006,932,298.00

0.00
6,932,298.00

611,072.906,321,225.10 0.006,932,298.0011300001-110225-1 SUELDOS Y SALARIOS 611,072.90611,072.90 0.006,932,298.00

0.00
1,005,088.00

0.001,005,088.00 0.001,005,088.0013000000 REMUNERACIONES ADICIONAL 0.000.00 0.001,005,088.00

0.00
1,005,088.00

0.001,005,088.00 0.001,005,088.0013200000 PRIMAS DE VACACIONES, DO 0.000.00 0.001,005,088.00

0.00
811,312.00

0.00811,312.00 0.00811,312.0013200002-110225-1 GRATIFICACIÓN ANUAL 0.000.00 0.00811,312.00

0.00
193,776.00

0.00193,776.00 0.00193,776.0013200003-110225-1 PRIMA VACACIONAL 0.000.00 0.00193,776.00

0.00
1,545,000.00

50,937.781,494,062.22 0.001,545,000.0014000000 SEGURIDAD SOCIAL 0.1850,937.78 50,937.601,545,000.00

0.00
585,000.00

50,937.60534,062.40 0.00585,000.0014100000 SIN DESCRIPCION 0.0050,937.60 50,937.60585,000.00

0.00
585,000.00

50,937.60534,062.40 0.00585,000.0014100001-110225-1 INSTITUTO MEXICANO DEL S 0.0050,937.60 50,937.60585,000.00

0.00
470,000.00

0.00470,000.00 0.00470,000.0014200000 APORTACIONES A FONDOS DE 0.000.00 0.00470,000.00

0.00
470,000.00

0.00470,000.00 0.00470,000.0014200002-110225-1 INFONAVIT 0.000.00 0.00470,000.00

0.00
490,000.00

0.18489,999.82 0.00490,000.0014300000 APORTACIONES AL SISTEMA 0.180.18 0.00490,000.00

0.00
490,000.00

0.18489,999.82 0.00490,000.0014300001-110225-1 SISTEMA DE AHORRO PARA E 0.180.18 0.00490,000.00

0.00
312,000.00

25,000.00287,000.00 0.00312,000.0015000000 OTRAS PRESTACIONES SOCIA 25,000.0025,000.00 0.00312,000.00

0.00
312,000.00

25,000.00287,000.00 0.00312,000.0015300000 PRESTACIONES Y HABERES D 25,000.0025,000.00 0.00312,000.00

0.00
312,000.00

25,000.00287,000.00 0.00312,000.0015300001-110225-1 LIQUIDACIONES POR INDEMN 25,000.0025,000.00 0.00312,000.00

0.00
1,845,014.00

123,879.641,721,134.36 0.001,845,014.0017000000 PAGO DE ESTÍMULOS A SERV 123,879.64123,879.64 0.001,845,014.00

0.00
1,845,014.00

123,879.641,721,134.36 0.001,845,014.0017100000 ESTÍMULOS 123,879.64123,879.64 0.001,845,014.00

0.00
1,845,014.00

123,879.641,721,134.36 0.001,845,014.0017100010-110225-1 ESTÍMULO AL DESTACADO DE 123,879.64123,879.64 0.001,845,014.00

0.00
101,098.00

1,300.000.00 99,798.00101,098.0020000000 MATERIALES Y SUMINISTROS 1,300.001,300.00 0.00101,098.00

0.00
50,230.00

0.000.00 50,230.0050,230.0021000000 MATERIALES DE ADMINISTRA 0.000.00 0.0050,230.00

0.00
15,230.00

0.000.00 15,230.0015,230.0021100000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 0.000.00 0.0015,230.00

0.00
15,230.00

0.000.00 15,230.0015,230.0021100001-110225-1 MATERIALES Y ÚTILES DE O 0.000.00 0.0015,230.00

0.00
15,000.00

0.000.00 15,000.0015,000.0021200000 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.0015,000.00

0.00
15,000.00

0.000.00 15,000.0015,000.0021200001-110225-1 MATERIALES Y ÚTILES DE I 0.000.00 0.0015,000.00

0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0021400000 MATERIALES, ÚTILES Y EQU 0.000.00 0.0010,000.00
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0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0021400001-110225-1 MATERIALES Y ÚTILES PARA 0.000.00 0.0010,000.00

0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0021600000 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.0010,000.00

0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0021600001-110225-1 MATERIAL DE LIMPIEZA 0.000.00 0.0010,000.00

0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0022000000 ALIMENTOS Y UTENSILIOS 0.000.00 0.0010,000.00

0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0022100000 PRODUCTOS ALIMENT ICIOS P 0.000.00 0.0010,000.00

0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0022100004-110225-1 PRODUCTOS ALIMENTICIOS P 0.000.00 0.0010,000.00

0.00
40,868.00

1,300.000.00 39,568.0040,868.0026000000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 1,300.001,300.00 0.0040,868.00

0.00
40,868.00

1,300.000.00 39,568.0040,868.0026100000 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 1,300.001,300.00 0.0040,868.00

0.00
40,868.00

1,300.000.00 39,568.0040,868.0026100002-110225-1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTE 1,300.001,300.00 0.0040,868.00

0.00
731,281.00

55,528.721,141.00 674,611. 28731,281.0030000000 SERVICIOS GENERALES 30,172.7255,528.72 25,356.00731,281.00

0.00
95,800.00

17,429.000.00 78,371.0095,800.0031000000 SERVICIOS BÁSICOS 17,429.0017,429.00 0.0095,800.00

0.00
65,000.00

15,185.000.00 49,815.0065,000.0031100000 ENERGÍA ELÉCTRICA 15,185.0015,185.00 0.0065,000.00

0.00
65,000.00

15,185.000.00 49,815.0065,000.0031100001-110225-1 SERVICIO DE ENERGÍA ELÉC 15,185.0015,185.00 0.0065,000.00

0.00
20,000.00

1,744.000.00 18,256.0020,000.0031400000 TELEFONÍA TRADICIONAL 1,744.001,744.00 0.0020,000.00

0.00
20,000.00

1,744.000.00 18,256.0020,000.0031400001-110225-1 SERVICIO TELEFÓNICO CONV 1,744.001,744.00 0.0020,000.00

0.00
4,800.00

500.000.00 4,300.004,800.0031700000 SERVICIOS DE ACCESO DE I 500.00500.00 0.004,800.00

0.00
4,800.00

500.000.00 4,300.004,800.0031700001-110225-1 SERVICIOS DE CONDUCCIÓN 500.00500.00 0.004,800.00

0.00
6,000.00

0.000.00 6,000.006,000.0031800000 SERVICIOS POSTALES Y TEL 0.000.00 0.006,000.00

0.00
3,000.00

0.000.00 3,000.003,000.0031800001-110225-1 SERVICIO POSTAL 0.000.00 0.003,000.00

0.00
3,000.00

0.000.00 3,000.003,000.0031800003-110225-1 SERVICIO DE MENSAJERÍA 0.000.00 0.003,000.00

0.00
177,521.00

0.000.00 177,521.00177,521.0032000000 SERVICIOS DE ARRENDAMI EN 0.000.00 0.00177,521.00

0.00
177,521.00

0.000.00 177,521.00177,521.0032200000 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 0.000.00 0.00177,521.00

0.00
177,521.00

0.000.00 177,521.00177,521.0032200001-110225-1 ARRENDAMIENTO DE EDIFICI 0.000.00 0.00177,521.00

5,000.00
5,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0033000000 SERVICIOS PROFESIONALES, 5,000.005,000.00 0.000.00

5,000.00
5,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0033400000 CAPACITACIÓN 5,000.005,000.00 0.000.00

5,000.00
5,000.00

5,000.000.00 0.005,000.0033400001-110225-1 CAPACITACIÓN 5,000.005,000.00 0.000.00

0.00
24,334.00

744.720.00 23,589.2824,334.0034000000 SERVICIOS FINANCIEROS, B 744.72744.72 0.0024,334.00

0.00
14,334.00

744.720.00 13,589.2814,334.0034100000 SERVICIOS FINANCIEROS Y 744.72744.72 0.0014,334.00
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0.00
10,000.00

744.720.00 9,255.2810,000.0034100001-110225-1 SERVICIOS BANCARIOS Y FI 744.72744.72 0.0010,000.00

0.00
4,334.00

0.000.00 4,334.004,334.0034100002-110225-1 INTERESES Y COMISIONES 0.000.00 0.004,334.00

0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0034500000 SEGURO DE BIENES PATRIMO 0.000.00 0.0010,000.00

0.00
10,000.00

0.000.00 10,000.0010,000.0034500001-110225-1 SEGUROS DE BIENES PATRIM 0.000.00 0.0010,000.00

5,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0036000000 SERVICIOS DE COMUNICACIÓ 0.000.00 0.005,000.00

5,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0036100000 DIFUSIÓN POR RADIO, TELE 0.000.00 0.005,000.00

5,000.00-
0.00

0.000.00 0.000.0036100004-110225-1 IMPRESIONES 0.000.00 0.005,000.00

0.00
72,000.00

5,974.001,141.00 64,885.0072,000.0037000000 SERVICIOS DE TRASLADOS Y 5,974.005,974.00 0.0072,000.00

0.00
30,000.00

2,632.00460.00 26,908.0030,000.0037200000 PASAJES TERRESTRES 2,632.002,632.00 0.0030,000.00

0.00
30,000.00

2,632.00460.00 26,908.0030,000.0037200001-110225-1 PASAJES NACIONALES A SER 2,632.002,632.00 0.0030,000.00

0.00
30,000.00

1,994.00300.00 27,706.0030,000.0037500000 VIÁTICOS EN EL PAÍS 1,994.001,994.00 0.0030,000.00

0.00
30,000.00

1,994.00300.00 27,706.0030,000.0037500001-110225-1 VIÁTICOS NACIONALES A SE 1,994.001,994.00 0.0030,000.00

0.00
12,000.00

1,348.00381.00 10,271.0012,000.0037900000 OTROS SERVICIOS DE TRASL 1,348.001,348.00 0.0012,000.00

0.00
12,000.00

1,348.00381.00 10,271.0012,000.0037900001-110225-1 TRASLADOS LOCALES 1,348.001,348.00 0.0012,000.00

0.00
356,626.00

26,381.000.00 330,245.00356,626.0039000000 OTROS SERVICIOS GENERALES 1,025.0026,381.00 25,356.00356,626.00

0.00
17,133.00

1,025.000.00 16,108.0017,133.0039200000 IMPUESTOS Y DERECHOS 1,025.001,025.00 0.0017,133.00

0.00
17,133.00

1,025.000.00 16,108.0017,133.0039200001-110225-1 OTROS IMPUESTOS, DERECHO 1,025.001,025.00 0.0017,133.00

0.00
337,493.00

25,356.000.00 312,137.00337,493.0039800000 IMPUESTOS SOBRE NÓMINAS 0.0025,356.00 25,356.00337,493.00

0.00
337,493.00

25,356.000.00 312,137.00337,493.0039800001-110225-1 IMPUESTO 2% SOBRE NÓMINA 0.0025,356.00 25,356.00337,493.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900000 OTROS SERVICIOS GENERALES 0.000.00 0.002,000.00

0.00
2,000.00

0.000.00 2,000.002,000.0039900001-110225-1 FONDO REVOLVENTE 0.000.00 0.002,000.00

TOTAL DEL SECTOR 0.00 12,471,779.00 867,719.0410,829,650.68 774,409.28867,719.04 791,425.44 76,293.6012,471,779.00

ELABORO VERIFICO AUTORIZO

SUBDIRECTOR ADMINISTRATIVO COMISIONADA
C.P. GUSTAVO BARRADAS GONZÁLEZ LIC. GUILLERMO BELLO RAMOS DRA. ANGÉLICA SERRANO ROMERO

JEFE DE OFICINA DE RECURSOS HUMANOS Y FINANCIEROS


